
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Herren 30 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 041
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Münster 8 16:0 60:12 120:28 791:387
2 FCA Darmstadt 8 14:2 56:16 118:40 808:473
3 TG Bobstadt 8 12:4 46:26 97:59 726:542
4 TC Lampertheim 8 10:6 35:37 81:82 690:663
5 GW Walldorf 8 6:10 32:40 70:85 605:683
6 TC Groß-Zimmern 8 6:10 31:41 72:91 638:722
7 TC Lützelbach 8 4:12 23:49 51:103 478:753
8 SG Egelsbach 8 2:14 24:48 56:102 538:730
9 TC Erzhausen 8 2:14 17:55 39:114 450:771

Spielleiter
Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 06.05.2018 09:00

09:00
09:00
09:00

FCA Darmstadt
TC Lampertheim
TC Groß-Zimmern
TC Münster

TG Bobstadt
GW Walldorf
TC Lützelbach
SG Egelsbach

9:0
5:4
8:1
7:2

So. 27.05.2018 09:00
09:00
09:00

SG Egelsbach
GW Walldorf
TC Erzhausen

FCA Darmstadt
TC Münster
TC Lützelbach

2:7
2:7
6:3

So. 10.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TG Bobstadt
TC Münster
FCA Darmstadt
TC Lützelbach

GW Walldorf
TC Erzhausen
TC Groß-Zimmern
TC Lampertheim

6:3
9:0
8:1
2:7

So. 17.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Groß-Zimmern
SG Egelsbach
TC Lampertheim
GW Walldorf

TC Münster
TG Bobstadt
TC Erzhausen
TC Lützelbach

0:9
3:6
8:1
4:5

So. 24.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TG Bobstadt
TC Erzhausen
FCA Darmstadt
SG Egelsbach

TC Münster
TC Groß-Zimmern
TC Lützelbach
TC Lampertheim

4:5
2:7
9:0
4:5

So. 29.07.2018 09:00 TG Bobstadt TC Groß-Zimmern 6:3
So. 05.08.2018 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Münster
GW Walldorf
TC Lützelbach
TC Groß-Zimmern

FCA Darmstadt
TC Erzhausen
SG Egelsbach
TC Lampertheim

7:2
5:4
9:0
4:5

So. 12.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Erzhausen
TC Lützelbach
TC Lampertheim
SG Egelsbach

FCA Darmstadt
TC Münster
TG Bobstadt
GW Walldorf

0:9
2:7
2:7
4:5

So. 19.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

FCA Darmstadt
TG Bobstadt
TC Groß-Zimmern
TC Münster

GW Walldorf
TC Erzhausen
SG Egelsbach
TC Lampertheim

6:3
9:0
5:4
9:0

So. 26.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Lampertheim
TC Lützelbach
GW Walldorf
TC Erzhausen

FCA Darmstadt
TG Bobstadt
TC Groß-Zimmern
SG Egelsbach

3:6
1:8
6:3
4:5
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